[bookmark: _GoBack]（様式２）
文書番号

自発的な研究活動等結果通知書

　　　年　　　月　　　日
　　　　　　殿

高知工科大学長　（公印省略）

○年○月○日付けで申請のあった自発的な研究活動等について、下記のとおり結果を通知いたします。
記

	結果
	（１）承認　　　　（２）条件付承認　　　　（３）不承認

	判定の理由
（条件の理由及び不承認の理由）

	実施に必要な条件

	プロジェクト概要

	配分機関
	（例）国立研究開発法人　科学技術振興機構

	プロジェクト名
	（例）A-STEP　トライアウト

	研究課題名

	活動期間
	○年○月○日から○年○月○日まで

	氏名
※自発的な研究活動等を希望する者
	○○　○○

	本プロジェクト内で行う
研究活動のエフォート
	○％　（自発的な研究活動等を含んだ当該プロジェクトの全仕事時間を100％とし、それに対する自発的な研究活動等を除いた研究活動の割合を記載する。※80％以上）

	自発的な研究活動等

	活動資金名
	（例）科学研究費助成事業（科研費）　基盤研究（C）

	活動期間
	○年○月○日から○年○月○日まで

	自発的研究活動等のエフォート
	○％

※承認する期間は以下のいずれかのうち、短い期間とする。
（１）自発的な研究活動等の交付内定日～自発的な研究活動等の活動期間終了まで
（２）自発的な研究活動等の交付内定日～雇用されているプロジェクトとの雇用契約の終了日まで